

Trzciel, dnia 2 października 2018 roku

BURMISTRZ TRZCIELA
ul. Poznańska 22
66-320 TRZCIEL
woj. lubuskie

Szanowna Pani Radna
Elżbieta Kaczmarek
ul. Graniczna 1
66-320 Trzciel

W odpowiedzi na złożoną przez Panią Radną interpelację, uprzejmie informuję, co następuje:

1. Teren stadionu miejskiego został ogrodzony w związku z faktem, że na jego płytę wtargnęły dziki i uszkodziły część murawy. Jako osoba odpowiadająca za majątek gminny nie mogłem pozwolić na ryzyko dalszego uszkadzania murawy stadionu w związku z czym podjąłem decyzję o wykonaniu brakującego ogrodzenia. I nie jest prawdą, że mieszkaniec nie otrzymał wsparcia, po prostu w tym zakresie możliwości Gminy są ograniczone. Jak sama Pani może zauważyć, jako Gmina nie mogliśmy też podjąć żadnych innych kroków zabezpieczenia przed zaistniałym zjawiskiem jak budowa ogrodzenia. Dodać należy, że z taka sytuacja, a więc wejście dzików na stadion, nie miała do tej pory nigdy miejsca. Co ważne również, w przypadku uszkodzeń upraw rolnych osoby prywatne mogą ubiegać się o wypłatę odszkodowania składając odpowiednie wnioski. My jako Gmina Trzciel takiego uprawnienia nie posiadamy. Jeśli chodzi natomiast o koszty ogrodzenia to wynoszą one 14.145 zł brutto i pokryte zostaną oczywiście z budżetu Gminy Trzciel.
2. W odpowiedzi na to pytanie w pierwszej kolejności należy zaznaczyć, że problem był z nieświecącym oświetleniem ulicznym a nie brakiem dostaw energii elektrycznej do gospodarstw domowych. Natychmiast jak tylko otrzymaliśmy taką informację, awaria została zgłoszona do firmy wykonującej konserwację oświetlenia, która ma 7 dni na usunięcie awarii. Przyznaję, że mogą czasem zdarzyć się opóźnienia w tej kwestii ale w każdym takim przypadku ponownie zgłaszamy i monitujemy stan zlecenia usunięcia awarii.
3. Odnosząc się do kwestii lokali użytkowych, informuję, że lokal na ulicy Poznańskiej utrzyma swój profil działalności, z tym, że prowadzony będzie przez inny podmiot. Co do lokalu przy ulicy Sikorskiego będzie on przeznaczony pod najem w drodze przetargu nieograniczonego, w związku z czym nie mogę odpowiedzieć na pytanie jaka będzie tam prowadzona działalność. Przetarg zostanie ogłoszony w terminie do końca bieżącego roku.
4. W miesiącach wakacyjnych w placówkach wykonano następujące remonty:
Brójce
Trwa przebudowa części kuchenneo-magazynowej, z której powstaną: 2 sale pomocnicze do

nauki, stołówka, punkt wydawania posiłków, toalety, korytarz.

Planowane zakończenie prac to XI 2018r.

Ponadto:

Malowanie – 3 sale.

Wymiana wykładziny – 2 sale.

Wymiana osłon grzejnikowych – 2 sale, przedszkole, korytarz.

Remont Sali 06 wraz z osuszaniem ścian, wymiana osłon grzejnikowych.

Trzciel

Remont łazienki w Sali przedszkola.

Wymian osłon na grzejnikach w przedszkolu.

Remont gabinetu psychologa i pedagoga.

Malowanie 4 sal lekcyjnych.

Remont oświetlenia w Sali gimnastycznej w celu dostosowania do norm.

Wymiana części instalacji wodno-kanalizacyjnej w przedszkolu ze względu na awarię.

Naprawa fragmentu ogrodzenia i części nawierzchni boiska sztucznego.

Kapitałny remont busa szkolnego koszt około 25 tys zł.

Konserwacja i naprawa części podłóg.

Zajęcia wynikające z arkuszy organizacyjnych są dla nauczycieli płatne.

W ZE Trzciel łącznie 44 godz. są to: zajęcia wyrównawcze – nauka j. polskiego, zajęcia sportowe rozwijające, siłownia, szachy, zajęcia rewalidacyjne, zajęcia wyrównawcze, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia logopedyczne.

W ZE Brójce łącznie 58 godz. są to: zajęcia indywidualne z IPETu., zajęcia wyrównawcze, socjoterapia, szachy, zajęcia sportowe, zajęcia rozwijające, zajęcia sportowo-rekreacyjne, zajęcia rewalidacyjne.

5. Do dnia 20.09.2018 roku w rejestrze placówek niepublicznych Gminy Trzciel nie figurowała żadna placówka niepubliczna. W związku z tym nie było konieczności wypłaty dotacji a także nie mogę odpowiedzieć na pozostałe pytania w tym zakresie.
6. W Internecie można znaleźć wiele przykładowych wytycznych i wskazówek jak wezwać pogotowie ratunkowe. Oczywiście jednak również zlecę, aby na stronie internetowej Gminy Trzciel znalazła się taka informacja.

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzciel

BURMISTRZ
Jarosław Kaczmarek
Jarosław Kaczmarek

Elżbieta Kaczmarek
ul. Graniczna 1
66-320 Trzciel

Trzciel, dnia 13.09.2018r.

Interpelacja, wniosek radnego



Szanowny Panie Burmistrzu,

1. W miesiącu lutym br. na prośbę mieszkańca „Starego Miasta” który nie otrzymał wsparcia ze strony lokalnych urzędników, interweniowałam w/s dzików, niszczących pasieki i uprawy rolne. W odpowiedzi otrzymałam informację cyt.: „ ... wpłynęło jedynie jedno zgłoszenie, a więc domniemywać można, że zdarzenia te nie są szczególnie nasilone, a ponadto ze zgłoszenia nie wynika, aby zwierzęta te zachowywały się agresywnie i stanowiły bezpośrednie zagrożenie dla ludzi.”

Dlaczego w zeszłym tygodniu ogrodzony został w terminie natychmiastowym /2 dni/ teren stadionu miejskiego? Jakiego rzędu jest to wydatek, z jakich środków zostanie on pokryty.

2. Przez okres kilkunastu dni na Starym Mieście brakowało prądu, dlaczego nie poinformowano mieszkańców o ewentualnym terminie usunięcia awarii?

3. Jakie przeznaczenie będą miały zamknięte lokale/sklepy masarnicze na ul. Poznańskiej i na ul. Sikorskiego? Czy i kiedy zostanie ogłoszony przetarg na ich wynajęcie?

4. Z Internetu dowiadujemy się o kolejnych etapach trwającej budowy hali sportowej przy ZE w Trzciel oraz o remontach prowadzonych w budynku szkoły w ZE w Brójcach.

Jak placówki zostały przygotowane do nowego roku szkolnego? Jaką ofertę zajęć pozalekcyjnych przygotowały placówki dla swoich uczniów. Czy prowadzący je nauczyciele otrzymają za nie wynagrodzenie?

5. Od nowego roku szkolnego niepubliczny punkt przedszkolny w Lutolu Suchym otrzymuje zwiększoną do 70% dotację.

Czy zwiększona dotacja wpłynęła na funkcjonowanie punktu? A może wraz ze wzrostem dofinansowania obniżone zostało czesne za pobyt dziecka w placówce?

6. Proszę o poinformowanie mieszkańców o sposobie wzywania karetki. W razie wypadku czy nagłego zdarzenia zdenerwowani ludzie nie wiedzą jak się mają zachować, nie potrafią jednoznacznie odpowiedzieć na pytania dyspozytora. Czy istnieje możliwość przedstawienia i zamieszczenia na stronie internetowej gminy standardowych pytań zadawanych przez dyspozytora przyjmującego zgłoszenie?